
ČEZ Teplárenská, a.5.
Ing. Libor Vízek
manažer provozní jednotky
Lužická 4217
430 03 Chomutov

vÁS DOPIS ZNAČKY' ZE DNE NASEZNAČKA VYŘIZUJE 'LINKA MísTO ODESLÁNi, DNE

Řízek /471 11 2601 Tušimice 6.6.2014

vĚC: PLÁNOVANÁ ODSTÁVKA DODÁVEK TEPLA ZE ZDROJE ETU 2

V letošním roce 2014 dojde během letní odstávky k opravám tepelných rozvodů
i k výměně měřících armatur rozvodů tepla. Odstávka horkovodu je plánována od 21.6.
do 29.6.2014. V této době nebude možno využít dodávek ze zdroje ETU 2.

Z tohoto důvodu dojde v termínu

od 21.6. do 29.6. 2014

k přerušení dodávek tepla a teplé vody. které budou v tyto dny od 0:00 do 24:00 hodin.

Omlouváme se za nepříjemnosti, které Vám touto plánovanou odstávkou způsobíme.

S pozdravem

Ing. Milan Řízek

VODS provozní ekonomie

Elektráren Tušimice a Prunéřov

ČEZ, a. s.
Elektrárny Tušimice

43201 Kadaň

tel: +420471 112601
mobil: +420 602 758465
email: milan.rizek@cez.cz


